SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 862, DE 07 DE ABRIL DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de

08.04.2013, publicado no DOU de 09.04.2013, e considerando o MEMO N° 02/2016 da

Comissão Própria de Avaliação

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Presidente, a Secretária e os Membros da Comissão Central da

Comissão Própria de Avaliação — C.P.A.:

• Presidente - ELIAS LEITE PEREIRA JUNIOR

• Secretária - KAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA

• Docente Titular - ALBÉRIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

• Docente Titular - EDGAR NASCIMENTO

• Docente Suplente - ELISÂNGELA ALMEIDA BARBOSA

• Docente Suplente - ALESSANDRO FERRONATO

• Técnico Titular - VALDIVINO ANTÔNIO DA COSTA ARAUJO

• Técnico Suplente - TANIA MARIA ALVES DE ABREU GIMENES

• Técnico Suplente - RAIMUNDO NONATO CARLOS ARRUDA

• Discente Titular - CLEITON CAIQUE FERREIRA

• Discente Suplente - OSVALDO MARTINS CAPELANI

• Discente Suplente - ALINE PICKLER GUAREZ

Art. 2°. Designar os Coordenadores das Comissões Locais da Comissão Própria de

Avaliação C.P.A., dos seguintes Campi e Cannpi Avançados:

• Alta Floresta — MARCELO LUIZ DA SILVA

• Barra do Garças — MARTHA TUSSOLINI RICKLI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

• Cáceres-Olegário Baldo — CLÁUDIA ROBERTA GONÇALVES

• Campo Novo do Parecis — TÂNIA MARIA ALVES DE ABREU GIMENES

• Confresa — CRISTINE MORAES DOS ANJOS

• Cuiabá-Bela Vista — EDGAR NASCIMENTO

• Cuiabá-Octayde Jorge da Silva — ALBÉRIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

• Diamantino — LUIZ FERNANDO DE MORAES CAMPOS FILHO

• Guarantã do Norte — JOÃO VITOR GOBIS VERGES

• Juina — RAIMUNDO NONATO CARLOS ARRUDA

• Lucas do Rio Verde — JOSEMAR PEDRO LORENZETTI

• Primavera do Leste — ITAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA

• Pontes e Lacerda — EPAMINONDAS DE MATOS MAGALHÃES

• Rondonópolis — MARCIO DO NASCIMENTO GOMES

• São Vicente — ELIAS LEITE PEREIRA JUNIOR

• Sinop — TONY VICENTE DE OLIVEIRA

• Sorriso — ETELVINA MARIA DE CARVALHO GONÇALVES NUNES

• Tangará da Serra — DANIEL SILVA DALBERTO

• Várzea Grande — ELISÃNGELA ALMEIDA BARBOSA

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

"7/90/ 	rr6,
G L ON'RA AL 1 CORREA

Reitor Substituto
Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Portaria n° 834, de 06 de abril de 2016

	00000001
	00000002